令和４年６月２１日

選挙管理委員会事務局

報 道 機 関 各 位

第２６回参議院議員通常選挙 大学生サポーター

ポスターの掲示依頼等について

選挙管理委員会事務局では、第26回参議院議員通常選挙へ向け、県内大学生にサポータ

ーとして啓発活動を行っていただいています。今回、下記のとおりサポーターが企画制作

したポスターの掲示依頼等を行いますので、お知らせします。

記

１ 実施日時

令和４年６月２３日（木） １２：２０頃～

２ 実施場所

弘前学院大学事務室（弘前市稔町１３－１）

３ 実施内容

大学生サポーターが企画制作したポスターの大学構内への掲示依頼及びポスター

・チラシの報道機関への披露（大学生サポーター参加）

ポスター① ポスター② チラシ（高校3年生向け）

報道機関用提供資料

担 当 課 選挙管理委員会事務局

担 当 者 選挙グループ 柿崎

直通：０１７－７３４－９０７６
電話番号

内線：５３６４

事務局長 星 康二郎 内線：２１１０

ID ７０８８６

ID ７０８８６